
Lägenhet till salu i Torrevieja, Torrevieja 149 990 €
Referens: MS38156  Sovrum: 2  Badrum: 1  Bygga: 51m2
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Costa Blanca South, Torrevieja

MYSIG RENOVERAD BOTTENVÅNING (51 m² – 2 SOVRUM) MED TURISTLICENS. NÄRA CENTRUM OCH BARA
250 M TILL PLAYA DE LOS LOCOS! Renoverad boBenvåning, nära centrum, och bara 250 m från Playa de los Locos -
en av de vackra stränderna i Torrevieja. Nära Hll livsmedelsbuHk (Consum) och 15 minuters promenad Hll
strandpromenaden vid Playa del Cura. Många mysiga restauranger i närheten, nära Hll boulebanorna i Rosaleda och Hll
den populära träffpunkten Los Angeles med restaurang, pool, och padelbanor mm. Bra allmänna kommunikaHoner med
stadsbussarna. En underbar semesterlägenhet, både aB använda själv och som investering för uthyrning. VIKTIGASTE
EGENSKAPERNA –Nära centrum, egen ingång från gatan, och bara 250 m Hll Playa de Los Locos. –Rymligt vardagsrum
med matplats och öppet kök, fullt utrustat –2 sovrum och 1 badrum (med badkar). –Turistlicens sedan år 2018 och
godkänd för 4 bäddar. –Renoverad och i mycket bra skick, fullt möblerad, och klar aB flyBa in i direkt. ANDRA
FÖRDELAR: –Garageplats ingår i priset. –Modern AC (luOvärmepump) i vardagsrummet. –Nära Hll livsmedelsbuHk
(Consum 350 m). –Mycket bra allmänna kommunikaHoner med stadsbussarna – nära flera busslinjer. –
GemenskapsavgiOer: ca 25 €/månad. IBI ca 200 €/år. Huset är byggt 2010 och är väl underhållet. Lägenheten är
nyligen renoverad och i mycket bra skick, säljes fullt möblerad, klar aB flyBa in i direkt. Lägenheten ligger alldeles inHll
Playa de los Locos i eB av de mest populära områdena i Torrevieja både bland åretruntboende och turister. Inom
promenadavstånd har du mängder av restauranger, barer och caféer, flera livsmedelsbuHker, apotek, och 24 h
vårdcentral. Till Playa del Cura är det bara ca 15 minuters promenad, och bussterminalen i centrum ligger 1,4 km bort.
Med flera busslinjer nära tar du dig också läB överallt i Torrevieja med stadsbussarna. Och i Torrevieja, med fler än 110
000 invånare och den tredje största staden i Alicante-provinsen, finns det så klart eB kompleB utbud av shopping,
nöjen, sportanläggningar, sjukhus, skolor, och även direktbussar Hll Alicante flygplats (45 min). Missa inte denna
renoverad boBenvåning. En underbar semesterlägenhet, både aB använda själv och som investering för uthyrning!
Kontakta oss idag för en visning.
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Funktioner:
Has Main Electric Beach: 250 Meters furnished
Near bus route Near Schools Location: Coastal
Near Commercial Center Double Bedrooms: 2 Near Childrens Parks
Heating: Yes, Air Conditioning: Yes
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